1 Big Salat ¢~

Gemischter Salat mit Cherrytomaten, Parmesan®,
Croutons”.

Dressing: Honig-Senf / Balsamico'/ JoghurtG.
Extras: Thunfisch ®2+2,00 € / Schinken®**’ +2,00 €
2 Coleslaw Salat ®*°

Frischer Kohl-Karotten Salat mit Spezial Dressing

Zu jedem Fingerfood servieren wir einen Dip gratis dazu.

|u ACG237

3 Happy's Kids Box “Small

Vier Chicken Nuggets mit StiBsauer-Dip, Ketchup oder Mayo

Goldene Crunchy Fries mit Ketchup oder Mayo
Einen erfrischendes Capri-Sonne Trinkpackchen
(Monster Alarm oder Multivitamin, 0,20 )

Ein Kinder Uberraschungsei

|u ACG237

4 Happy's Kids Box “Smal

Sechs Chicken Nuggets mit StiBsauer-Dip, Ketchup oder Mayo

Goldene Crunchy Fries mit Ketchup oder Mayo
Einen Softdrink nach Wahl
Ein Kinder Uberraschungei

5 Crunchy Pommes

Knusprige, goldbraune Pommes.
Chicken Nuggets #“°*

6 Portion 6 Stlick

7 Portion 9 Stiick

Knusprig goldbraune Nuggets

8 Home Made Onion Rings ***

6 Hausgemachte, goldbraun frittierte Zwiebelringe
9 Mozzarella Sticks A¢%°

6 Cremige-schmelzende Kase-Sticks,
10 Garnelen Sticks *&%*

6 Knusprige frittierte Tempura-Garnelensticks.

11 Chilli Cheese Nuggets *°
6 Pikante geflillte Nuggets mit Cheddar & Jalapefios.

12 Chili Cheese Frites *°

6.90

3.90

6.90

7.90

3.90

5.90
6.90

5.90

6.50

6.50

5.90

5.50

Knusprige Pommes, getoppt mit wiirzigem Chili, geschmolzenem

Kase & Jalapefios.

CG23

W EWe)
Ketchup?®
SiiB-Sauer-Sauce>
Sweet-Chili-Sauce?®
BBQ-Sauce?®
Sour-Cream ¢2°
Salsa-Sauce?®
Joppie-Sauce®?389E

M ayoc,e,z,s
Ketchup?®
SiB-Sauer-Sauce?®
Sweet-Chili-Sauce?®
BBQ-Sauce?®
Sour-Cream %23
Salsa-Sauce?*®
Joppie-Sauce®#389E

Pizza nach Familienrezept

+0.60
+0.60
+0.90
+0.90
+0.90
+0.90
+0.90
+0.90

GenieBen Sie eine 26 cm Pizza auf bekdmmlichem, 6lfreiem Teig,
verfeinert mit aromatischer Bio-TomatensoBe und zart schmelzendem

Gouda-Kase. Jede Pizza wird frisch belegt und mit viel Liebe gebacken.

Alle Pizzen enhalten Gluten (Weizen) A

13 Cheese Pizza ©
Tomatensauce, Gouda, noch mehr Gouda

14 Salami Pizza ©237
Tomatensauce, Gouda, Salami

15 Tuna & Onion Pizza ®P?
Tomatensauce, Gouda, Thunfisch, Zwiebeln

16 Aloha Pizza ®%37
Tomatensauce, Gouda, Schinken, Ananas

17 Chicken Hollandaise Pizza ”°
Tomatensauce, Gouda, Sauce Hollandaise, mariniertes
Hahnchenbrustfilet, Brokkoli

18 The Gyro Pie Pizza 3’°
Tomatensauce, Gouda, Frisches Gyrosfleisch,
rote Paprika, Zwiebeln, Peperoni scharf

19 Veggie Pizza ®°
Tomatensauce, Gouda, Champignons, Zwiebeln, Paprika,
schwarze Oliven

21 Sombrero Crunch 2*
Tomatensauce, Gouda, wirziges Rindfleisch, Cheddar,
Nachos, Salsa Sauce

20 Mushroom Pizza ©
Tomatensauce, Gouda, frische Champignons, Zwiebeln

22 Pizza Parma ©'%37
Tomatensauce, Gouda, Parmaschinken, frischer Salat,
Balsamico-Creme, Parmesan, Kirschtomaten

8.50

9.50

10.90

10.90

10.90

10.90

9.50

11.90

9.50

11.90

23 Pizza Prosciutto %%’ 9.50
Tomatensauce, Gouda, Prosciutto Cotto

(gekochter Schinken)

24 Pizza Speciale ®** 10.90
Tomatensauce, Gouda, Salami, Prosciutto Cotto,

Champignons

25 Creamed Spinach & Feta Pizza ®**’ 10.90
Tomatensauce, Gouda, Rahmspinat, Feta, :
Knoblauch

26 Texas Pizza ®*°7®

Tomatensauce, Gouda, Krakauer, Bacon, 10.90
Zwiebeln, BBQ-Sauce

27 Baba's Scrimps Pizza ®'*° 11.90
Tomatensauce, Gouda, Scrimps, Raucherlachs, Knoblauch

28 Cheesy Scampi Pizza #?

Tomatensauce, Gouda Scrimps, Knoblauch 10.90
29 Fisherman’s Favourite Pizza #°P? 11.90
Tomatensauce, Gouda, Raucherlachs

30 Sea Fruit Pizza ®£8PN23 11.50
Tomatensauce, Gouda, Meeresfriichte

31 Smoky Bacon Flame Pie**° 9.50
Bacon, Créme Fraiche, Zwiebeln, Frilhlingszwiebeln

32 Happy's Yummy Pizza 10.90

Tomatensauce, Gouda®, frischem gemischten Salat, Kirschtomaten,
Parmesan®, gekochtem Ei® und Joghurtdressing®

Dein Extra nach Wahl — gratis dazul!

Bei Happy’s Yummy Pizza kannst du dir eine Hauptzutat ohne
Aufpreis aussuchen. Wahle einfach aus:

‘Prosciutto Cotto (gekochter Schinken)?®

-Parmaschinken (luftgetrocknet)?*’

-Putenschinken>”

“Thunfisch®

Party Pizza XXL (40 x 60cm)
Die ideale Pizza furr Geburtstage, Firmenfeiern, und gesellige
Abende. Frisch gebacken und riesengrof.

Cheese Pizza 35.00

Alle anderen Pizzen 40.00



33 Chicken Filet Burger AceK23 8.50
Getoastetes Brioche-Bun mit Sesam, Mayo, Eisbergsalat, 120 g
Hahnchenbrustfilet, geschmolzene Cheddarscheibe

34 Spicy Chicken Burger #<%<23 8.50
Getoastetes Brioche-Bun mit Sesam, Mayo, Eisbergsalat,

120 g Hahnchenbrustfilet, geschmolzene Cheddarscheibe,
Jalapefios, hausgemachte scharfe Sauce

35 Veggie Avocado Burger A°7oK23 8.50
Getoastetes Brioche-Bun, Happy’s Spezial-Sauce,
Eisbergsalat, Mix-Salat, Tomate, Avocado-Mais-Patty, Cheddar

36 Classic Cheeseburger #°%<238 8.90
Brioche-Bun, Happy’s Spezial-Sauce, Eisbergsalat,

150 g Weiderind, Cheddar, karamellisierte Zwiebeln,

Mix-Salat, Tomate, eingelegte Gurken, Ketchup

37 BBQ Bacon Cheeseburger 464238 9.50
Brioche-Bun, Happy’s-BBQ-Sauce, Eisbergsalat,

150 g Weiderind, Cheddar, 2x Bacon, karamellisierte Zwiebeln,
Mix-Salat, Tomate, eingelegte Gurken

38 Chili Cheeseburger A¢c%238 8.90
Brioche-Bun, Happy’s Spezial-Sauce, Eisbergsalat,

150 g Weiderind, Cheddar, karamellisierte Zwiebeln,

Mix-Salat, Jalapefios, Tomate, eingelegte Gurken, Ketchup

39 Giant Burger A“°X238 11.90
GroBes Bun, Happy's Spezial-Sauce, Ketchup,

Eisbergsalat, 200 g Weiderind, 2x Cheddar, 2x Bacon,
karamellisierte Zwiebeln, Mix-Salat, Tomate, eingelegte Gurken

Extra Weiderind +3,00 € / +4,00 € (150 g / 200 g)

Extra Hahnchenbrust +3,00 €

Extra Bacon?® +1,50 €

Extra Cheddar® +1,00 €

Extra Jalapefios +0,50 €

Extra Dip (Mayo/Ketchup)®® +0,60 €

Extra Dip (Sour Cream/BBQ/Joppie) +0,90 €

Saubere Sache: Einweghandschuhe zum Burgergenuss +0,20 €

Alle Burger sind auch als Men erhaltlich
fur
+5.50
Pommes, Dip & Softdrink oder
Flaschenbier 0.33I
Upgrade mit Coleslaw + 2.00

VIO Mineralwasser Still oder Medium
Coca-Cola/ Light / Zero

Fanta, Sprite, Mezzo Mix

FuzeTea Pfirsich / Zitrone

Lift Apfelschorle

Effect Energy

Powerade Mountain Blast

Goldberg Wild Berry

Goldberg Tonic Water

Goldberg Pink Grapefruit

Scavi & Ray Vino Bianco
Scavi & Ray Vino Rosato

Heineken

Heineken

Heineken 0,0%
Corona Extra
Corona Cero
Franziskaner Weizen
Franziskaner Alkoholfrei
Desperados

Salitos Tequila
Salitos Ice

Salitos Blue

Gosser Natur Radler

0.25L
0.33L
0.33L
0.33L
0.33L
0.33L
0.5L
0.2L
0.2L
0.2L

0.75L
0.75L

0.33L

0.5L
0.33L
0.33L
0.33L

0.5L

0.5L
0.33L
0.33L
0.33L
0.33L
0.33L

2.90
3.50
3.50
3.50
3.50
3.50
3.90
2.90
2.90
2.90

26.00
26.00

3.50
5.90
3.50
3.90
3.90
4.60
4.60
3.90
3.50
3.50
3.50
3.50

Alle Preise sind in Euro (€) angegeben und verstehen sich inklusive der gesetzlichen

Mehrwertsteuer sowie bereits enthaltenem Pfand.

Informationen zu Allergenen und Zusatzstoffen erhalten Sie direkt bei uns im Lokal, auf

unserer Homepage oder gerne auch telefonisch.

Der Ausschank von Alkohol erfolgt nach den Bestimmungen des Jugendschutzgesetztes:

Bier und Wein ab 16 Jahren

Spirituosen , Cocktails und Mixgetrénke mit Spirituosen ab 18 Jahren

1 mit Farbstoffen

2 mit Konservierungsmitteln
3 mit Antioxidationsmitteln

4 mit Geschmacksverstarkern

7 mit Phosphaten
8 mit StiBungsmitteln

9 enthélt eine Phenylalaninquelle

5 geschwérzt 10 koffeinhaltig

6 gewachst 11 enthalt Alkohol

A Gluten H Schalenfriichte

2] Krebstiere | Sellerie

© Ei/ Eierzeugnisse J Senf

D Fisch K Sesam

3 Erdniisse L  Schwefeloxid und Sulfite
R Soja M Lupinen

¢} Milch (Laktose) N  Weichtiere

@ WwWw.happys-restaurant.de
© happys.de

Jetzt bestellen!

D412 B0SY5YS

NikolaistraBe 29
49152 Bad Essen

® Offnungszeiten

Montag: Ruhetag

Dienstag bis Donnerstag: 16:30 - 22:30 Uhr
Freitag und Samstag: 11:30 - 23:00 Uhr
Sonntag: 11:30 - 22:00 Uhr
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Deiv Durst, deine Wahl

VIO Mineralwasser

Still oder Medium
Coca-Cola / Light / Zero
Sprite / Mezzo Mix

Fanta / Fanta Exotic
FuzeTea Pfirsich / Zitrone
Lift Apfelschorle
Powerade Mountain Blast
Goldberg Wild Berry
Goldberg Tonic Water
Goldberg Pink Grapefruit
Orangensaft

Effect Energy

0.25L

0.33L
0.33L
0.33L
0.3L
0.33L
0.5L
0.2L
0.2L
0.2L
0.3L
0.33L

2.90

3.50
3.50
3.50
3.50
3.50
3.90
2.90
2.90
2.90
2.90
3.50

Kilhle Erfrischung direkt vom Fass

Heineken Extra Cold
Heineken Extra Cold

0.3L
0.5L

3.90
5.90

Flasche BIER? Imimer ‘ve gute Tdee!

Heineken 0.33L 3.50

Heineken 0.0% 0.33L 3.50

Corona Extra 0.33L 3.90

Corona Cero 0.33L 3.90

Franziskaner Weizen 0.5L 4.60

Franziskaner Alkoholfrei 0.5L 4.60

Bananenweizen 0.5L 5.50

Desperados 0.33L 3.90

Salitos Tequila 0.33L 3.50

Salitos Ice 0.33L 3.50

Salitos Blue 0.33L 3.50

Gosser Natur Radler 0.33L 3.50
Snack dich Happy's

Nachos mit Salsa oder 5.90

Kase Dip

Gourmet Teller 9.90

2 Portionen Salamisticks

Geflligel oder Pikant

2 Portionen Pistazien

Snack Teller 6.50

Erdnlisse, Pistazien,
Qshew’s und NicNack’s

/

WELIN zum Anstolen

Scavi & Ray Vino Bianco
12% Vol.
Scavi & Ray Vino Rosso
13% Vol.

Deiv Spritemoment wartet

Scavi & Ray Prosecco
11% Vol.

Scavi & Ray Ice Prestige
Aperol Spritz 11% Vol.
Lillet Wild Berry 17% Vol.
Martini Pomergranate
14% Vol.

0.2L

0.2L

0.1L

0.1L
0.2L
0.2L
0.2L

4.40

4.40

4.40

4.40
7.90
7.90
7.90

LONGPRINKS ON THEROCKS

9 Mile Vodka Energy /
Orange

Jagermeister Energy
Gin Tonic (Roku Gin)
Jack Daniel 's Cola
Jim Beam Cola
Captain Morgan Cola

Nimm ‘new SHOT... oder drei

9 Mile Vodka

Salitos Tequila
Jagermeister

Jim Beam

Jack Daniel’s

Maker’s Mark

Sambuca

Sourz Apple / Blackcurrant

4cL

4cL
4cL
4cL
4cL
4cL

2cL
2cL
2cL
2cL
2cL
2cL
2cL
2cL

6.90

6.90
6.90
7.90
6.90
6.90

2.50
2.50
2.50
2.50
3.00
3.00
3.00
1.90



Nimm die Flasche — Wix gibt’s dazul
9 Mile Vodka 37,5% Vol. 0.7L 65.00
Roku Gin 43% Vol. 0.7L 70.00
Jim Beam 40% Vol. 0.7L 65.00
Jack Daniels’s 40% Vol. 0.7L 70.00
Maker’s Mark 45% Vol. 0.7L 85.00

Salitos Tequila Gold 0.7L 65.00
38% Vol.

Jargermeister 35% Vol. 0.7L 65.00
Captain Morgan 35% 0.7L 65.00
Vol.

Zu jeder Bestellung von Spirituosen
erhalten Sie wahlweise vier Flaschen
0.33L -Softgetrank (Cola, Fanta oder
Sprite) oder vier Dosen Effect Energy
0.33L kostenlos dazu.

Gow dir ‘'we Flasche WEIN
Scavi & Ray Vino Bianco 0.75L 26.00
12% Vol.
Scavi & Ray Vino Rosso 0.75L 26.00
13% Vol.

@Happys.de

Seket fiir dew besonderen Moment
SCAVI & RAY Prosecco 0.75L 40.00
11% Vol.

SCAVI & RAY Ice Prestige 0.75L 45.00
10,5% Vol.

PALLMAYR TEA — Time

Darjeeling First Flush 2.50
(Schwarzer Tee)

Japan Sencha (Grin Tee) 2.50
Mango Maracuja 2.50

(Frichte Tee)
DALLMAYR HEIR oder KALT?

Espresso 2.80
Cafe Crema 3.00
Cappuccino 3.80
Chocochino (Koffeinhaltig) 3.80
Latte Macchiato 3.80
Hot Choccolata 3.80
Eiskaffee mit Sahne 3.80

Lust auf ein Upgrade? Sahne oder Karamell
flr nur €0,70

Dein Drink war nice? Zeig’s uns — markier uns & folg uns auf Instal

Alle genannten Preise verstehen sich in Euro (€) und enthalten die gesetzlich gliltige Mehrwertsteuer.
Preisanderungen sowie Druck- und Schreibfehler vorbehalten. Bier und Wein werden gemaB §9 JuSchG an
Personen ab 16 Jahren, Spirituosen und Mischgetranke mit Spirituosen ausschlieBlich an Personen ab 18
Jahren abgegeben. Bitte halten Sie ggf. einen Ausweis bereit. Informationen zu enthaltenen Allergenen und
Zusatzstoffen erhalten Sie auf Anfrage gern von unserem Team.



COCKTATLS 7 Shake it, Baby!

Caipirinha 0.46L 8.90
Cachaca, Sprite, Limettensaft, Rohrzucker

Mojito 0.46L 8.90
Rum, Limettensaft, Rohrzucker, Minze, Soda

Mai Tai 0.46L 8.90

Brauner Rum, Rum, Limettensaft, Orangensaft,
Blue Curacao

Tequila Sunrise 0.46L 8.90
Tequila, Orangensaft, Limettensaft, Grenadine

Cuba Libre 0.46L 8.90
Rum, Cola, Limettensaft

Sex on the Beach 0.46L 8.90

Vodka, Pfirschlikor, Maracujasaft,
Cranberrysaft, Orangensaft

Pina Colada 0.46L 8.90
Rum, Ananassaft, Kokosmilch
Swimming Pool 0.46L 8.90

Vodka, Kokosmilch, Ananassaft, Blue Curagao

Dein Drink war nice? Zeig’s uns — markier uns & folg uns auf Instal
@Happys.de

Alle genannten Preise verstehen sich in Euro (€) und enthalten die gesetzlich glltige Mehrwertsteuer.
Preisanderungen sowie Druck- und Schreibfehler vorbehalten. Spirituosen und Mischgetréanke mit Spirituosen
ausschlieBlich an Personen ab 18 Jahren abgegeben. Bitte halten Sie ggf. einen Ausweis bereit. Informationen
zu enthaltenen Allergenen und Zusatzstoffen erhalten Sie auf Anfrage gern von unserem Team.



BLACKOUT - Im Glas wird’s wild!
Zombie 0.65L 10.90

Brauner Rum, Rum, Ananassaft, Maracujasaft,
Limettensaft, Grenadine

Hurricane 0.65L 10.90
Brauner Rum, Rum, Orangensaft,
Maracujasaft, Gerandine

Touchdown 0.65L 10.90
Vodka, Orangensaft, Maracujasaft, Soda,

Gerandine

Long Island Iced Tea 0.65L 10.90

Vodka, Tequila, Rum, Gin, Limettensaft, Cola

MOCKTATLS — Genuss ohne Prozentt
Virgin Mojito 0.46L 7.90

Limette, Minze, Rohrzucker,

Limettensirup, Ginger Ale

Strawberry Kiss 0.46L 7.90
Erdbeeren, Ananassaft, Oragensaft,

Zitronensaft, Erdberrensirup, Schlagsahne

Dein Drink war nice? Zeig’s uns — markier uns & folg uns auf Insta!
@Happys.de

Alle genannten Preise verstehen sich in Euro (€) und enthalten die gesetzlich glltige Mehrwertsteuer.
Preisénderungen sowie Druck- und Schreibfehler vorbehalten. Spirituosen und Mischgetranke mit Spirituosen
ausschlieBlich an Personen ab 18 Jahren abgegeben. Bitte halten Sie ggf. einen Ausweis bereit. Informationen
zu enthaltenen Allergenen und Zusatzstoffen erhalten Sie auf Anfrage gern von unserem Team.
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